REQUERIMENTO Nº.   066 /2022

Proponente: Renato Luiz Veloso Werneck

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Maylson Littig
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem à
presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

REQUEIRO, AO EXMO. SR. JOÃO CARLOS LORENZONI, GESTOR DESTE

MUNICIPIO, E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE QUE DENTRE AS

POSSIBILIDADES, AUMENTE O QUANTITATIVO DE MOTORISTAS DE PLANTÃO

NO CENTRO DE SAÚDE ARY RIBEIRO DA SILVA, PRINCIPALMENTE NOS FINAIS

DE SEMANA, VISANDO OFERECER MAIS QUALIDADE NO ATENDIMENTO

PÚBLICO E PROVER CELERIDADE NA TRANSFERÊNCIA DE PACIENTES QUANTO

NECESSÁRIO, BEM COMO  EXIGIR QUE ESSES PROFISSIONAIS PERMANEÇAM

DENTRO DO CENTRO DE SAÚDE DURANTE O SEU HORÁRIO DE PLANTÃO

ESTABELECIDO.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 19 de julho de 2022.

Renato Luiz Veloso Werneck
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3300330034003A005000

Assinado eletrônicamente por Sonia Maria dos Santos em 19/07/2022 14:21

Checksum: 4ECC8D37E3423CC0854BFDEF82B824CD5655A334DDE2F46C62ABCB01FF7E5DC9